申請手数料：□常設営業の場合 22,000 円

   申請手数料：□仮設営業の場合 11,000 円

様式１（第１関係）

年  月  日

 （あて先）浜松市保健所長

申請者 住所（所在地）

    氏名（名称及び代表者氏名）

    生年月日      年  月  日生

※営業者が法人の場合は、生年月日の記入は不要です。

興行場営業許可申請書

 興行場営業の許可を受けたいので、興行場法第２条第１項の規定により下記のとおり申

請します。

記

興 行 場

名 称

所 在 地

電 話 番 号 ※ １

興 行 場 の 種 別 ※ １
□ 映  画 □ 演  劇 □ 音  楽

□ スポーツ □ 演    芸 □ 観 せ 物

常 設 又 は 仮 設 の 別 ※ １
□ 常 設

□ 仮 設（興行期間：             ）

調 査 日    月  日（  ）   ：    受 付 者

○ 提出書類、提示書類

 １ 申請者が法人の場合は、登記事項証明書

２ 営業施設の配置図及び平面図（観覧室は内寸の寸法を記載）

 ３ 使用する土地又は建物が他人の所有の場合は、貸借契約書の写し（本証と相違ないこと

の記載）又は承諾書

 ４ 興行場周辺の地図

 ５ 申請手数料 常設営業の場合 22,000 円、仮設営業の場合 11,000 円（現金）

構

造

設

備

の

概

要

延 床 面 積 ㎡

構

造

及

び

設

備

等

床 の 材 質

観覧室（客席）

床 面 積 種 類 入 場 者 の 定 員

㎡  人

㎡  人

㎡  人

換 気 方 法
□ 機械換気（換気装置     台）

□ 自然換気

便 所

 便 器 の 数 流 水 式 手 洗 設 備

  用 大  個、小  個 箇所

  用 大  個、小  個 箇所

喫 煙 所 □ 無  □ 有（   箇所）

外 部 と 区 画 さ れ て

い な い 部 分
□ 無  □ 有（              ）